

FECHA	FACTURA
31 de Julio del 2022 21:57:07	IWANP197334
FOLIO FISCAL	
41E33D8E-87F1-4BF3-98A4-8AE3CB4085B8	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750194349 610	14111704- Papel higiénico	1	SUAVEL	H87-Pieza	PIEZAS	\$75.00	\$75.00	
Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.00								
000750954666 573	53131608- Jabones	1	PALMOLIVE JL	H87-Pieza	PIEZAS	\$52.59	\$52.59	
Base: 52.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.41								
000750102054 066	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	3	NUTRI P	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$51.00	
Base: 51.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750100511 987	50171902- Condimento	1	CONSOME	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.50	\$17.50	
Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000003458709 066	50171551-Sal de mesa	1	SAL FLY YD	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.50	\$13.50	
Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000000000004 090	50406200- Espinacas	1	ESPINACA	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.90	\$8.90	
Base: 8.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000020535300 000	50112013- Pavo, procesado con aditivos	0.295	JPAV VIR CLI	KGM- Kilogramo	KILO	\$126.00	\$37.17	
Base: 37.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750103047 840	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.50	\$33.50	
Base: 33.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750104008 110	50131800- Queso	1	QSO PANELA	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.00	\$56.00	
Base: 56.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750047802 118	50192100- Botanas	1	CRUJITOS 70	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000020535400 000	50112013- Pavo, procesado con aditivos	0.265	JP VIRG CAR	KGM- Kilogramo	KILO	\$112.00	\$29.68	
Base: 29.68,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750101116 744	50192100- Botanas	1	PAPAS FRITAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00	
Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								

MG: TICKET No: 360220825072805202080

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS DIECIOCHO PESOS 25/100 M.N.)	SUBTOTAL \$397.84
	002-IVA 16.000000% \$20.41
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$418.25

CADENA ORIGINAL

||1.1|41E33D8E-87F1-4BF3-98A4-8AE3CB4085B8|2022-07-31T21:58:07|SST060807KU0|uZUg6qnZarbWaFducOXDW/i1svQ3pDwmfLfvBSjDnIb2J1CKnJy22/aLwfersL0FBlwEqfoOHcYVYVm27f3O7Etro148DxLoEVg2+h3/P++S+t3jKIDGef3TWm0vpyujA8SBB/sEVNS2RnDnA1D7GLsZXxYgekFPzP3krLKfgYFq0214Y5oGD/tFaXZiG19becH0MM9VKnacRIPNJaLaL0oS4yhEsHa7hh4EWGfYhLmF4ptlflptG5V70bnYhZbHtPAHmp8hTRIKRNZDqcm7fxc/DyQPsKZBvvlPHiVWKwHQkoP4C2PVOgwixIbUGGIZBT+03KBfVVRZkj5EqSqA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

uZUg6qnZarbWaFducOXDW/i1svQ3pDwmfLfvBSjDnIb2J1CKnJy22/aLwfersL0FBlwEqfoOHcYVYVm27f3O7Etro148DxLoEVg2+h3/P++S+t3jKIDGef3TWm0vpyujA8SBB/sEVNS2RnDnA1D7GLsZXxYgekFPzP3krLKfgYFq0214Y5oGD/tFaXZiG19becH0MM9VKnacRIPNJaLaL0oS4yhEsHa7hh4EWGfYhLmF4ptlflptG5V70bnYhZbHtPAHmp8hTRIKRNZDqcm7fxc/DyQPsKZBvvlPHiVWKwHQkoP4C2PVOgwixIbUGGIZBT+03KBfVVRZkj5EqSqA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

HBSp35ae5LcApji30bAqup3H70iG62e9/U6N4kxttIMWeYT6eZHRydsayK0oAwGkCXOD1Rs+f6YlmVW5U9NnsMgL6JwqwFVDdkI0BzVO4iugzg1fZ3pd6QEQhRiDVpyMTffwvkACfoj+0XSVPqVdolu9/7uGxwmt0FDZUaOKYV6c90IxSnj+rcZypcDENmrUu33FMbhJi55VbSXNskOPYNeWHzAU7QUt7S6168vuPyNgGl7jir10/TvRPN2oOOKmHnvr1z8/Bs0FNNmVC9dGYbRE7flcl3FSsO4iVoKkNoxGoW3CKe3udmXXex7s+f45jYfbo1Y



Lugar, fecha y hora de emisión:	92894 a 31 de Julio del 2022 21:57:07	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	31 de Julio del 2022 21:58:07	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		